

SPORTKING INDIA LTD.

CIN: L17122DL1989PLC035050

Regd. Off.: 5/69, First Floor, Guru

Mansion, Padam Singh Road,

Karol Bagh, New Delhi-110005

Phone : 011-25754885, 25747028

Website: www.sportking.co.in,

Email: cs@sportking.co.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Saturday, 25th May 2019, to consider and to take on record, inter alia, the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March 2019.

The above information is also available on the company's website www.sportking.co.in and on the website of Stock Exchange i.e. BSE - www.bseindia.com.

For Sportking India Limited

Sd/-

Munish Avasthi

Place: Ludhiana Managing Director

Date : 17.05.2019 DIN : 00472425

स्पोर्टकिंग इंडिया लि.

CIN: L17122DL1989PLC035050

पंजी. कार्या. : 5/69, प्रथम पंजिल, गुरु मेशन.
पदम सिंह रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005

फोन नं. 011-25754885, 25747028

Website: www.sportking.co.in,

ई-मेल cs@sportking.co.in

सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम 2015 के विनियम 47 के अनुसरण में कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक शनिवार, 25 मई, 2019 को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए लंबापरिहित वित्तीय परिणामों पर विचार कर उन्हे रिकार्ड में लिया जाएगा।

उपरोक्त सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.sportking.co.in और स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते स्पोर्टकिंग इंडिया लिमिटेड

हस्ता./-

मुनीष अचरथी

प्रबंध निदेशक

स्थान: मुधियाना

तिथि: 17.05.2019

डीआईएन: 00442425